1 www.wtsensor.com
PCT001 열전대 온도 트랜스미터
특징
■ 설치가 쉬운 활동식 커넥터
■ 고강도, 내고압
■ 고온 측정 정확도
■ 장기간 안정하게 작업 가능
■ 빠른 응답

≤1.0
3 www.wtsensor.com
주문 방법
PCT001    -    2  -   3  -  1  -   A - 650*500   -   B
예: PCT002-2-3-1-A-650 * 500-B
제품 모델 PCT002, 조립 픽스터 고정 나사, 정션 박스방수 정션 박스,
보호 튜브 외경 백금 저항 Φ12mm, 정확도 레벨 A, 치수 650*500, 제품 튜브 재질 1Cr18Ni9Ti
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물의 제품을 변경할 권리를 보유합니다.우리가 제공하는 정보는
정확하고 신뢰할수 있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
E-mail: dr@wtsensor.com
정션 박스:
1, 심플 타입
2, 보호 스플래시 정션
박스,
3. 방수 정션 박스
4. 방염 전션 박스
총길이 * 삽입깊이
정확도 레벨:
A:level A
B: level B
C:구리 저항
제품 튜브 재질:
B: 1Cr18Ni9Ti,
F: H62
(백금저항에는적용되지
않음)
G: 0Cr18Ni12Mo2Ti,
A: 탄소강 20
제품 모델
PCT001
보호 튜브 외경:
0: 백금 저항 Φ16mm
   구리 저항 Φ12mm
1: 백금 저항 Φ12mm
조립 픽스터
1, 고정 장치 없음,